nhất vào ngày 07/02/2026 (tức ngày 20 tháng Chạp năm Ất Tỵ); tổng hợp tình

hình trước tết báo cáo vào ngày 08/02/2026 (tức ngày 21 tháng chạp năm Ất

Tỵ); báo cáo đầy đủ tình hình trước trong và sau tết (lần 1 trước 17 giờ ngày

17/02/2026 (ngày 01 tháng giêng năm Bính Ngọ); lần 2 trước 14 giờ ngày

19/02/2026 (ngày 03 tháng giêng năm Bính Ngọ); Gửi báo cáo qua Văn phòng

HĐND-UBND xã để tổng hợp báo cáo tỉnh. Nếu có tình huống đột xuất, sự cố bất

ngờ, phải báo cáo ngay qua số điện thoại 0912.925.276 Đồng chí Lê Quang Trình

Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã.

Chủ tịch UBND xã giao Văn phòng HĐND-UBND xã thường xuyên theo dõi,